
  

 

 

   
 

Tuplavoitto Pohjois-Karjalaan Scandinavian Outdoor Award TRAVEL 

-kilpailussa!  

 

Scandinavian Outdoor Award TRAVEL –kilpailun voittajien julkistus järjestettiin 4.3.2025 ITB 

Berlin -messuilla Saksassa. Kyseessä on vuosittain järjestettävä kilpailu, jossa arvioidaan 

Pohjoismaisten matkailukohteiden ja tuotteiden parhaita ideoita sekä kehittymistä. Valitut 

kohteet, tuotteet ja yritykset pääsevät esille saksankielisillä markkinoilla. Valitsijaraatiin 

kuuluivat kahdeksan retkeilyyn, ulkoiluun sekä luontoon erikoistuvaa kansainvälisen me-

dian tai matkanjärjestäjän edustajaa. 

Kilpailussa oli mahdollista osallistua seuraaviin kategorioihin: paras ulkoiludestinaatio, pa-

ras vastuullinen konsepti, paras ulkoilutuote yksittäisille matkailijoille, paras kuljetuksen jär-

jestäjä sekä paras majoituskohde. Pohjois-Karjalasta mukaan kilpailuun ilmoittautui neljä 

yritystä. Majoitus-kategoriaan osallistuivat Kontiolahdella toimiva Venejoen Piilo sekä Jo-

ensuun keskustassa sijaitseva Huoneistohotelli Lietsu. Paras ulkoilutuote -kategoriaan 

osallistuivat Karhun Talo viikon mittaisella Pyhiinvaellus Pielisen ympäri -matkailutuot-

teella sekä Break Sokos Hotel Bomban yhteydessä toimiva Bomba Safaris coopop-safarilla 

Nurmeksessa.  

Parhaan majoituskohteen kategorian voitti Venejoen Piilo ja parhaan yksittäisen ulkoilu-

tuotteen voiton vei Karhun Talo.  "Tuntuu uskomattomalta, että tällainen yhden naisen yritys 

on valittu voittamaan Scandinavian Outdoor Travel Award -palkinto! Haluan erityisesti kiittää 

VisitKareliaa, joka on tarjonnut vankkumatonta tukea kaikenkokoisille yrityksille Pohjois-Kar-

jalan alueella. Toivon, että tämä palkinto lisää tietoisuutta (subarktisen) luonnon pyhyydestä, 

uusista luonnonsuojelullisista tavoitteista matkailussa ja vastavuoroisesta yhteydestämme kai-

ken luonnon kanssa.", kommentoi Karhun Talon yrittäjä, Helena Karhu.  

Laajan kansainvälisen näkyvyyden lisäksi voittajayritykset saavat käyttöönsä virallisen logon 

ja sertifikaatin, joita voi hyödyntää omassa viestinnässään. 

Vuonna 2023 Kolin matkailualue palkittiin Pohjoismaiden parhaana outdoor- eli ulkoilukoh-

teena samaisessa kilpailussa. 

 

Lisätiedot: 

Terhi Millar, kehityspäällikkö 
050-343 2095 
terhi.millar@businessjoensuu.fi 
 

https://scandinavianoutdooraward.net/home


  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


